Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

~iiilCiJJA~SEr~o
£;XPEDtENTE DE

1 2 AGO. 2015

Of. n° 10/663 - SEMAD/DGD/KD Novo Hamburgo, 03 de agosto de 2015.

Assunto: Resposta ao Requerimento nO984/2015.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção ao Requerimento nO 98412015,

devidamente protocolado sob o nO323324/2015, de autoria dos nobres Vereadores Cristiano Coller e

Patrícia Beck, informar, segundo a Diretoria de Compras e Licitações, que a Concorrência nOOS/2015 que

intentava a venda de lotes do município restou infrutífera. Nenhum dos lotes foi alienado.

Atenciosamente,

'iviA ~ ",,,,Ur---9- -,
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
VILMAR HEMING
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de Protocolo http://sapllsapllconsultas/protocolü/comprovante_p ...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1111111111111111l1li/11111" 111
0004964 Autenticação: 02015/08/110004964

Ementa

Interessado

Data I Horário

Número I Ano 110004964 / 2015===========
1111/08/2015 - 14:25:57===========
I ot. nO10/663, em resposta ao Requerimento nO984/2015, de
autoria dos Vereadores Cristiano Coller e Pa!rícla Beck.==============l

11 Executivo==========
=N=a=tu=r=ez=a=======11 Documento Administrativo

11 RECEX Recebido Executivo

11
1

II gabriela

-'ipo Documento

Eúmero Páginas

IComprovante emitido por:

1 de 1 11-08-201514:26